
№ n188002

1-ком. квартира 35 м²
Екатеринбург, Центр, Екатерининский парк,
срок сдачи (II кв. 2025)

 

10 502 000 ₽

10 502 000 ₽

10 502 000 ₽
297 507 ₽/м²

 
27 / 29

35.3 м²

10.8 м²

Описание

Концепт-проект Екатерининский парк располагается в центре на пересечении улиц Азина – Свердлова –
Мамина-Сибиряка - Шевченко. Включает в себя 260 000 кв.м жилья, полную инфраструктуру – спортивные
площадки и фитнес-центр с бассейном, прогулочные аллеи, зоны отдыха вокруг искусственного водоема, где
будет комфортно и уютно и детям, и молодежи, и пожилым людям.

Больше информации об объекте на сайте novosel99.ru

Ваш персональный риелтор

ФИО: ____________________________________

Телефон: _______________________________

Срок сдачи: II кв. 2025

Это апартаменты: нет

Отделка: Чистовая

Возможность продажи по ипотеке: да

Возможность использования материнского капитала: да

Этаж

Общая

Жилая

8 (343) 300-3-600
novosel99.ru

https://novosel99.ru/zhilye-kompleksy/57029-ekaterininskiy-park/188002
https://novosel99.ru
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